
Zarządzenie Nr 0050.285.2015 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 14 września 2015 r. 

 

 
               zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia wytycznych do sporządzania arkuszy 

organizacyjnych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Nędza na rok szkolny 

2015/2016 

 

 

   Na podstawie art. 30 ust.1, ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym  (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późń. zm.), art. 5c pkt 3, art. 34a ust. 1 i 2 pkt 3, art. 71b ust. 

5c i 5d ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( tj. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z 

późn.zm. ) i § 20 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej w sprawie  zasad udzielania i 

organizacji pomocy psychologiczno-pedagogicznej w publicznych przedszkolach, szkołach i  

placówkach z dnia 30 kwietnia 2013 r. ( Dz. U. z 2013 r. poz.532 )  

  

 

 
zarządzam, co następuje: 

 

§1 

 
W załączniku do zarządzenia Nr 0050.97.2015 Wójta Gminy Nędza z dnia 09 kwietnia 2015 r. w 

sprawie   ustalenia wytycznych do sporządzania arkuszy organizacyjnych w szkołach i przedszkolach 

prowadzonych przez Gminę Nędza na rok szkolny 2015/2016, wprowadza się następującą zmianę: 

 

- w rozdziale V. Normy zatrudnienia, w ust. 3 pkt 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

„ 3)  8/26 etatu w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Zawadzie Książęcej” 

  

§2 

 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam głównemu specjaliście do spraw oświaty i sportu w 

Urzędzie Gminy Nędza oraz dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Zawadzie Książęcej. 

 

 

§3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


